РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО –ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2020                                 ст-ца  Зеленчукская                                   № 09
О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, не выбравшими способ управления  своим многоквартирным домом на территории  Зеленчукского сельского поселения.
В целях реализации статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Правил  проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей  организации для управления многоквартирным домам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75«О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей   организации  для  управления  многоквартирным  домом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  повторный открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Зеленчукского сельского поселения, которые не выбрали способ управления.
2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.

3. Информацию  о проведении конкурса разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети    «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru; на сайте администрации Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района azspkhr.ru до 28.02.2020г.
4. Контроль  над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
     Глава администрации
     Зеленчукского сельского поселения                                     О.В. Хомякова